ご利用者   各位

利用者ご家族

クローバー祭りのお知らせ

拝啓、厳しい暑さが続く毎日ですが皆様におかれましては、ますますご壮健のこととお慶び申し

上げます。

 この度、当施設行事としてクローバー祭りを下記の通り開催いたします。ご家族様と一緒に盆踊

りを見学・参加して頂き、楽しい一日を過ごしていただきたくご案内申し上げます。ご多忙とは存

じますが、奮ってご参加下さい。

敬具

記

日時   令和 6年 9月 22日(日)

場所   クローバーのさと・アトリウムホール

ボランティア「鼓動」様による太鼓の演奏、盆踊りがございます。

〇第一部 14：10～14：50参加フロア：東 2、SS、西 1、南 4AB、西 3、西 4

ご家族様受付時間：13：30～14：00

〇第二部 15：30～15：50参加フロア：東 3、南 2AB、西 2、南 3AB、都市型

ご家族様受付時間：14：50～15：20

      ※ご家族様は、到着後アトリウムホールで受付をお願いいたします。

※コロナ等により急遽予定が変更になる可能性がございます。

※当日飲食物の持ち込みはご遠慮ください。

※駐車場に限りがございますので、公共交通機関のご使用をお願いいたします。

   切り取り

参加申込書

フロア名

ご利用者様名

ご家族様名           (参加希望人数   人)

締め切り：８月 31 日（土）まで

※最大 4名までの希望でお願いいたします。

※場所に限りがある為、人数制限を設けさせていただく場合がございます。

ご利用者   各位

利用者ご家族

クローバー祭りのお知らせ

拝啓、厳しい暑さが続く毎日ですが皆様におかれましては、ますますご壮健のこととお慶び申し

上げます。

 この度、当施設行事としてクローバー祭りを下記の通り開催いたします。ご家族様と一緒に盆踊

りを見学・参加して頂き、楽しい一日を過ごしていただきたくご案内申し上げます。ご多忙とは存

じますが、奮ってご参加下さい。

敬具

記

日時   令和 6年 9月 22日(日)

場所   クローバーのさと・アトリウムホール

ボランティア「鼓動」様による太鼓の演奏、盆踊りがございます。

〇第一部 14：10～14：50参加フロア：東 2、SS、西 1、南 4AB、西 3、西 4

ご家族様受付時間：13：30～14：00

〇第二部 15：30～15：50参加フロア：東 3、南 2AB、西 2、南 3AB、都市型

ご家族様受付時間：14：50～15：20

      ※ご家族様は、到着後アトリウムホールで受付をお願いいたします。

※コロナ等により急遽予定が変更になる可能性がございます。

※当日飲食物の持ち込みはご遠慮ください。

※駐車場に限りがございますので、公共交通機関のご使用をお願いいたします。

   切り取り

参加申込書

フロア名

ご利用者様名

ご家族様名           (参加希望人数   人)

締め切り：８月 31 日（土）まで

※最大 4名までの希望でお願いいたします。

※場所に限りがある為、人数制限を設けさせていただく場合がございます。

ご利用者   各位

利用者ご家族

クローバー祭りのお知らせ

拝啓、厳しい暑さが続く毎日ですが皆様におかれましては、ますますご壮健のこととお慶び申し

上げます。

 この度、当施設行事としてクローバー祭りを下記の通り開催いたします。ご家族様と一緒に盆踊

りを見学・参加して頂き、楽しい一日を過ごしていただきたくご案内申し上げます。ご多忙とは存

じますが、奮ってご参加下さい。

敬具

記

日時   令和 6年 9月 22日(日)

場所   クローバーのさと・アトリウムホール

ボランティア「鼓動」様による太鼓の演奏、盆踊りがございます。

〇第一部 14：10～14：50参加フロア：東 2、SS、西 1、南 4AB、西 3、西 4

ご家族様受付時間：13：30～14：00

〇第二部 15：30～15：50参加フロア：東 3、南 2AB、西 2、南 3AB、都市型

ご家族様受付時間：14：50～15：20

      ※ご家族様は、到着後アトリウムホールで受付をお願いいたします。

※コロナ等により急遽予定が変更になる可能性がございます。

※当日飲食物の持ち込みはご遠慮ください。

※駐車場に限りがございますので、公共交通機関のご使用をお願いいたします。

   切り取り

参加申込書

フロア名

ご利用者様名

ご家族様名           (参加希望人数   人)

締め切り：８月 31 日（土）まで

※最大 4名までの希望でお願いいたします。

※場所に限りがある為、人数制限を設けさせていただく場合がございます。